ROO

0310-30

V0310005

V0310004

V0310003




GRUPPI MOTORE ASPIRAZIONE

SUCTION MOTOR ASSEMBLIES « GROUPES DES MOTEURS D'ASPIRATION « GRUPPEN SAUGMOTORE « GRUPOS MOTORES DE ASPIRACION

0310-30 R0OO

Pos. SIN Codice Q.ta Denominazione Description Description Benennung Descripcion
1 60180620 VITE M6x100 TPSEI DIN 7991 (H1600) SCREW VIS SCHRAUB TORNILLO
2 60306007 ROSETTA 6x18 UNI 6592 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
3 20110250 CUFFIA ASPIRATORE (H1600) SUCTION MOTOR CASING PROTECTEUR MOTEUR D'ASP. ABDECKUNG SAUGMOTOR COBERTURA MOTOR ASP.
4 20110080 LAMIERA INT. PROTEZIONE ASPIRAT. INNER PROTECTION RING ANNEAU INTERIEUR PROTECT. INNERER SCHUTZRING CHAPA INTERIOR DE PROT.
5 20110090 ANTIVIBRANTE ASPIRATORE (H1600) VIBRATION-DAMPING ANTIVIBRANT DAMMSCHICHT ANTIVIBRANTE
6 48101010 SEPARATORE ASPIRATORE (H1600) SEPARATOR SUCTION MOTOR SEPARATEUR MOTEUR D'ASP. SEPARATOR SAUGMOTOR SEPARADOR MOTOR ASPIRACION
7 63608111 SPAZZOLA MOTORE 8x11 (VERDE) CARBON BRUSH MOTOR CHARBON MOTEUR KOHLEBURSTE MOTOR ESCOBILLA MOTOR
8 63130001 CONTATTO CONNETTORE 30A CONTACT CONNECTOR CONTACT DE CONNECTEUR STECKERKONTAKT CONTACTO CONECTOR
9 63110004 CONNETTORE 30A ROSSO CONNECTOR RED CONNECTEUR ROUGE STECKER ROT CONECTOR R0OJO
10 47804010 GUARNIZIONE ASPIRATORE @ 154 SUCTION MOTOR GASKET JOINT MOTEUR D'ASPIRATION DICHTUNGSRING SAUGMOTOR GUARNICION MOTOR ASP.
1 20110260 BASE CUFFIA ASPIRATORE SUCTION MOTOR BASE BASE MOTEUR D'ASPIRATION BASIS SAUGMOTOR BASE MOTOR DE ASPIRACION
12 60230601 DADO M6 CIECO CALOTTA NYLON CAP NUT NYLON ECROU BORGNE NYLON HUTMUTTER NYLON TUERCA CIEGA NYLON
13 47650010 TUBO FONOASSORBENTE MM.70 DEADENING HOSE TUYAU INSONORISANT SCHLAUCH SCHALLSCHL. TUBO FONOABSORBENTE
14 61910004 FASCETTA 4,8x290 NERA CLAMP BLACK COLLIER NOIR BRIDE SCHWARZ ABRAZADERA NEGRO
15 60220601 DADO M6 AUTOBL. UNI 7474 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE
16 49330010 MOTORE ASPIRAZIONE 36V (H1600) SUCTION MOTOR MOTEUR D'ASPIRATION SAUGMOTOR MOTOR DE ASPIRACION
17 20310110 CUFFIA ASPIRATORE (H1900) SUCTION MOTOR CASING PROTECTEUR MOTEUR D'ASP. ABDECKUNG SAUGMOTOR COBERTURA MOTOR ASPIRACION
18 48103020 ANTIVIBRANTE ASPIRATORE (H1900) VIBRATION-DAMPING ANTIVIBRANT DAMMSCHICHT ANTIVIBRANTE
19 48103010 SEPARATORE ASPIRATORE (H1900) SEPARATOR SUCTION MOTOR SEPARATEUR MOTEUR D'ASP. SEPARATOR SAUGMOTOR SEPARADOR MOTOR ASP.
20 49330050 MOTORE ASPIRAZIONE 36V (H1900) SUCTION MOTOR MOTEUR D'ASPIRATION SAUGMOTOR MOTOR DE ASPIRACION
21 60180622 VITE M6x120 TPSEI DIN 7991 (H1900) SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
22 60210601 DADO M6 H3 DIN 439 NUT ECROU MUTTER TUERCA
23 20610140 COLONNETTA M6x150 STUD BOLT COLONNETTE SCHRAUBBOLZEN PRISIONERO
24 60306007 ROSETTA 6x18 UNI 6592 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
25 20810020 CUFFIA ASPIRATORE 1900 CONV. SUCTION MOTOR CASING PROTECTEUR MOTEUR D'ASP. ABDECKUNG SAUGMOTOR COBERTURA MOTOR ASP.
26 48103020 ANTIVIBRANTE ASP. 1900 CONV. VIBRATION-DAMPING ANTIVIBRANT DAMMSCHICHT ANTIVIBRANTE
27 48101010 SEPARATORE ASP. 1900 CONV. SEPARATOR SUCTION MOTOR SEPARATEUR MOTEUR D'ASP. SEPARATOR SAUGMOTOR SEPARADOR MOTOR ASP.
28 49330070 MOTORE ASPIRAZIONE 1900 CONV. SUCTION MOTOR MOTEUR D'ASPIRATION SAUGMOTOR MOTOR DE ASPIRACION
29 20810040 MANICOTTO TUBO SCARICO COUPLER MANCHON MUFFE MANGUITO
30 47610160 TUBO SCARICO MOTORE CONV. HOUSE TUYAU SCHLAUCH TUBO DE GOMA
31 20110260 BASE CUFFIA ASPIRATORE SUCTION MOTOR BASE BASE MOTEUR D'ASPIRATION BASIS SAUGMOTOR BASE MOTOR DE ASPIRACION
32 60220601 DADO AUTOBL. M6 UNI 7474 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE




